[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2025 № 145

	О награждении Почетными грамотами       Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и  Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» и протоколом заседания Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам от 22.12.2025 № 60

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За значительный вклад в развитие средств массовой информации Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, активное участие в освещении важных социально-экономических событий и в связи с празднованием Дня российской печати наградить Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников средств массовой информации:
Афанасенко Наталью Михайловну – шеф-редактора филиала федерального государственного унитарного предприятия «Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания» «Государственная телевизионная и радиовещательная компания «Камчатка» (далее – филиал ВГТРК ГТРК «Камчатка»);
Богомолову Ольгу Ивановну – заместителя директора филиала-начальника службы информационных программ филиала ВГТРК ГТРК «Камчатка»;
Головину Татьяну Викторовну – собственного корреспондента краевого государственного автономного учреждения «Информационное агентство «Камчатка» (далее – КГАУ «Информационное агентство «Камчатка»);
Дугина Романа Александровича – корреспондента общества с ограниченной ответственностью «Камчатмедиасервис»;
Косматова Александра Александровича – корреспондента общества с ограниченной ответственностью «Регион ТВ»;
Сейтсалиеву Лейсан Зявдятовну – заместителя генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Регион ТВ»;
Тиунова Максима Владимировича – корреспондента 1 категории филиала ВГТРК ГТРК «Камчатка»;
Черненко-Стукань Дарью Сергеевну – корреспондента КГАУ «Информационное агентство «Камчатка».
2. За особый вклад в развитие средств массовой информации Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и активное участие в освещении важных социально-экономических событий наградить Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников средств массовой информации:
Галанову Ульяну Сергеевну – специалиста по информационным ресурсам КГАУ «Информационное агентство «Камчатка»;
Гиталова Владимира Александровича – режиссера монтажа КГАУ «Информационное агентство «Камчатка»;
Маремпольскую Анастасию Андреевну – репортера информационного отдела общества с ограниченной ответственностью «Регион ТВ»;
Шадрина Дмитрия Борисовича – программного директора общества с ограниченной ответственностью «Редакция «Радио Тройка».

	И.о. председателя Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

   С.А. Сароян

2

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg